a Gminą Olecko z siedzibą w Olecku przy Placu Wolności 3, reprezentowaną przez Karola Sobczaka 

Burmistrza Olecka przy kontrasygnacie Ireny Osmyckiej - Skarbnika Gminy Olecko, zwaną dalej 

„Przyjmującym”, o następującej treści: 

§ 1. Strony ustaliły, że w 2026 r. wysokość dofinansowania zadania będzie wynosić 83 000,00 zł (słownie: 

osiemdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100). 

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

Starosta Olecki